令和元年度

省エネ政策提案型パブリック・ディベートコンテスト 参加校募集

中学生・高校生を対象とする標記コンテストを下記の日程で開催いたしますのでご案内申しあげます。 つきましては参加校を募集いたします。 多数のご参加をお待ちしております。

記

議論のテーマ 大会趣意に明示(別紙参照)

主 催 九州経済産業局 パブリック・ディベートコンテスト実行委員会

協 力 福岡工業大学 全国教室ディベート連盟九州支部

講演 (予定) 九州各県教育委員会 九州各政令指定都市教育委員会

朝日新聞社 西日本新聞社 日本経済新聞社西部支社

每日新聞社 読売新聞西部本社(五十音順)

日 時 令和 2 (2020) 年 1 月 11 日 (土) 10:30~16:30 (10:00 受付開始)

会 場 福岡工業大学

日 程 10:00 受付

10:30 開会(挨拶・試合組合せ発表・諸注意)

11:00 予選第1試合

12:05 昼食・準備

12:50 予選第2試合

14:05 予選成績発表

14:20 中学の部決勝試合・高校の部決勝試合

15:20 省エネトークセッション

「みんなで話し合おうエネルギーの未来」

16:30 閉会(成績発表・表彰式・挨拶)

ル ー ル 政策提案型パブリック・ディベート・ルールによって試合を行います。

出 場 校 主として九州地区の中学校と高等学校、合計 16 校まで(先着順)

参加申込みについて

各学校1チームで、引率教師と生徒4~10名でチームを編成し、

- ① 学校名、住所
- ② 引率教師氏名、連絡先(Eメール及び携帯電話)
- ③ 参加牛徒の人数

を明記の上、下記メールアドレスにお申し込み下さい。なお、メールの件名には「省エネディベート参加申込み」と必ずご記入ください。(ご記入いただいた個人情報については、本イベントに関する連絡の他に利用することはありません。) また、お申込み前に裏面、個人情報及び肖像権の取り扱いについて一読し、ご理解頂いた上で申し込み下さい。

《 お申し込み先 》

パブリック・ディベートコンテスト実行委員会事務局(株式会社フラウ)担当:工藤・濱砂

〒810-0073 福岡市中央区舞鶴1丁目3-14 小榎ビル3F TEL:092(751)8830 FAX:092(751)8831

E-mail: esd@frau-net.com

令和元年8月

九州経済産業局 パブリック・ディベートコンテスト実行委員会

省エネ政策提案型パブリック・ディベートコンテストにおける 個人情報及び肖像権に関わる取り扱いについて

この度は、本大会にご参加をいただきまして、まことにありがとうございます。

省工ネ政策提案型パブリック・ディベートコンテストへの参加、ならびに参加申込書等を通じて取得する個人情報(氏名、学校名、学年、性別、担当教科、引率者の連絡先)および肖像権に関し、以下の通り対処させていただきます。ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

1. 参加申込書に記載された個人情報の取り扱い

- (1) 大会運営のために必要な連絡先管理、表彰状作成のデータ処理に利用します。
- (2) 大会プログラム冊子に掲載されます。
- (3) 会場内でのアナウンス等により紹介されることがあります。
- (4)表彰対象者は競技会場内でのプロジェクター告知、掲示板・印刷物等に掲載されます。
- (5) 大会関連の Web サイト(ホームページ、Instagram 等)に掲載されることがあります。

2. 競技結果(記録)等の取り扱い

- (1) 主催者が設置する大会本部を通じて公開されます。
- (2) 主催者に認められた報道機関等により、新聞・雑誌および関連 Web サイトなどで公開されることがあります。

3. 競技風景の撮影・録画等の取り扱い

- (1) 主催者に認められた報道機関などの各団体により、競技風景の映像や写真が、中継・録画放映・ インターネット配信、その他の媒体などで紹介されることがあります。
- (2) 主催者によって大会終了後に映像資料として編集し、DVD などで関係者に配布されることがあります。
- (3) 主催者に認められた大会参加選手の関係者や一般来場者が、競技の模様を撮影することがあります。

4. 大会本部としての対応

- (1) 取得した個人情報は、本人の承諾なく上記利用目的以外に使用することはありません
- (2)参加申込書の提出により、上記取扱いに関するご承諾をいただいたものとして対応させていただきます。もし、個人の映像および画像の利用をご承諾いただけない場合は、下記連絡先までご連絡ください。
- (3) 会場に来られた保護者を含む一般来場の皆様につきましては、上記取扱いに関するご承諾をいただいたものとして対応させていただきますので、あらかじめご理解いただけますよう、ご連絡をお願いします。
- (4) 個人情報、肖像の掲載または公開に関するご質問は、表面の事務局までご連絡下さい。

5. 連絡先・問い合わせ先

パブリック・ディベートコンテスト実行委員会事務局(株式会社フラウ)担当:工藤・濱砂 TEL:092(751)8830 FAX:092(751)8831 E-mail:esd@frau-net.com